Nº 241, sexta-feira, 12 de dezembro de 201450 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014121200050

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 658, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor FRANCISCO DAS CHAGAS BEZER-
RA DE MENEZES, código 14042, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para substituir o titular do cargo em comissão de Co-
ordenador de Apoio aos Ministros, Nível CJ-2, no período de 7 a 9 de
janeiro de 2015.

Min.ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 659, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor LEONARDO LOBO PULCINELI, có-
digo 42780, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Análise de Sistemas, para substituir o titular do cargo em
comissão de Secretário de Tecnologia da Informação, Nível CJ-3, no
período de 19 a 26 de janeiro de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 759, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 101, 5/12/2014,
da Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas, resolve:

Designar o servidor CARLOS HENRIQUE RODRIGUES,
código 31212, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Análise de Sistemas, para substituir o titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Aplicações da Internet, Ní-
vel FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Desenvolvimento de Sistemas, no período de 10 a 31 de dezembro de
2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 760, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Retificar o item 3 (três) do ATO GDGSET.Nº 721, de
20/11/2014, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia
24 de novembro de 2014, página 53, de forma que onde se lê: "..., em
vaga decorrente da dispensa da servidora Karina Jesus Ferreira Go-
mes.", leia-se: "..., em vaga decorrente da dispensa da servidora
Mariana Lopes Coelho.".

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 761, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Nº 241, sexta-feira, 12 de dezembro de 2014 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014121200051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

considerando o constante do memorando nº 54, de
11/12/2014, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

Designar o servidor MARCOS VINICIOS BISPO GUEDES,
código 30224, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, para exercer o encargo de substituto do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Petições,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª
Turma, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 762, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 304, de
3/12/2014, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

Designar o servidor VINICIUS BRITO DE SOUSA, código
53953, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Suporte em Tecnologia da Informação, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Gunter Ribeiro Amorim.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 763, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 304, de
3/12/2014, da Secretaria de Tecnologia da Informação, resolve:

Designar o servidor VINICIUS BRITO DE SOUSA, código
53953, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Suporte em Tecnologia da Informação, para exercer o encargo de
substituto do titular da função comissionada de Supervisor da Seção
de Normatização e Processos de Trabalho de TI, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão da
Informação e Inteligência Organizacional, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO